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dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

w tym:

Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 20 843 911,61 17 929 304,21 1 472 661,00 539,00 7 566 412,00 6 337 568,59 2 552 123,62 1 015 168,67 2 914 607,40 0,00 2 914 607,40

2023 13 500 930,00 11 545 930,00 1 546 294,00 566,00 6 270 976,00 1 448 520,00 2 279 574,00 1 008 339,00 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

2024 11 942 137,00 11 942 137,00 1 623 609,00 594,00 6 403 435,00 1 520 946,00 2 393 553,00 1 058 756,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 603 277,00 12 603 277,00 1 704 789,00 624,00 6 787 641,00 1 596 993,00 2 513 230,00 1 111 693,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 301 316,00 13 301 316,00 1 790 028,00 655,00 7 194 900,00 1 676 842,00 2 638 891,00 1 167 280,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 038 330,00 14 038 330,00 1 879 529,00 687,00 7 626 594,00 1 760 684,00 2 770 836,00 1 225 644,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 24 529 207,96 17 927 678,77 4 579 763,91 139 718,50 0,00 7 723,85 0,00 0,00 6 601 529,19 6 601 529,190,00 0,00

2023 13 412 180,00 10 957 914,00 4 324 224,00 229 604,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2 454 266,00 2 454 266,000,00 2 185 000,00

2024 11 842 137,00 11 615 388,00 4 456 477,00 158 564,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 226 749,00 226 749,000,00 0,00

2025 12 603 277,00 12 153 747,00 4 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 530,00 449 530,000,00 0,00

2026 13 301 316,00 12 882 971,00 4 872 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 345,00 418 345,000,00 0,00

2027 14 038 330,00 13 592 449,00 5 165 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 881,00 445 881,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 685 296,35 0,00 3 785 296,35 100 000,00 0,00 3 496 546,35 3 496 546,35 188 750,00 188 750,00

2023 88 750,00 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 88 750,00 88 750,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 750,00 0,00 1 625,44 3 686 921,790,00

2023 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 588 016,00 588 016,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 326 749,00 326 749,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 449 530,00 449 530,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 418 345,00 418 345,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 445 881,00 445 881,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,67% 1,43% 8,82% 10,74% TAK TAK1,43%

2023 3,78% 5,85% 5,59% 7,50% TAK TAK5,85%

2024 3,06% 3,15% 5,40% 7,32% TAK TAK3,15%

2025 0,52% 4,08% 3,48% 3,48% TAK TAKx

2026 0,48% 3,60% 5,83% 6,65% TAK TAKx

2027 0,75% 3,63% 4,76% 5,58% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2022 282 376,00 282 376,00 282 376,00 0,00 0,00 0,00 438 626,17 438 626,17 390 029,74

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 550 305,47 0,00 62 130,78 0,00412 305,47 138 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 377 000,00 0,00 60 479,47 0,000,00 2 377 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 58 828,16 0,000,00 200 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 176,85 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 525,54 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 115,74 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 244 120,00 550 305,47 2 377 000,00 200 000,00 0,00 3 127 305,47

1.a - wydatki bieżące 529 120,00 412 305,47 0,00 0,00 0,00 412 305,47

1.b - wydatki majątkowe 2 715 000,00 138 000,00 2 377 000,00 200 000,00 0,00 2 715 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

529 120,00 412 305,47 0,00 0,00 0,00 412 305,47

1.1.1 - wydatki bieżące 529 120,00 412 305,47 0,00 0,00 0,00 412 305,47

1.1.1.1
Aktywana integracja w Gminie Koszarawa - Program aktywnej
integracji osób i grup zagrozonych wykluczeniem społecznym

Gminny Ośrodek
pomocy Społecznej w

Koszarawie
2021 2022 429 120,00 312 305,47 0,00 0,00 0,00 312 305,47

1.1.1.2 Cyfrowa Gmina Koszarawa - Rozwój cyfrowy JST
Urząd Gminy
Koszarawa

2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 715 000,00 138 000,00 2 377 000,00 200 000,00 0,00 2 715 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 715 000,00 138 000,00 2 377 000,00 200 000,00 0,00 2 715 000,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg wewnętrznych w Gminie Koszarawa - poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Koszarawa

2022 2024 400 000,00 8 000,00 192 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.2

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Osrodka Zdrowia oraz
budynku 142 w Koszarawie wraz z dobudową platformy dla osób
niepełnosprawnych przy budynku nr 142 - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy
Koszarawa

2022 2023 2 315 000,00 130 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 2 315 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLII/246/22 z dnia 2022-09-30
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